

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Odlotowy Oktoberfest - zabawa na całego dla młodszego i starszego

nazwa zadania

Oferent

STOWARZYSZENIE "ODLOTOWA POLSKA NOWA WIEŚ"

Suma kontrolna

c0ef e449 e217 2ca9 c19c ed83 9d6c 3297

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE "ODLOTOWA POLSKA NOWA WIEŚ" 46-070 POLSKA NOWA WIEŚ STAWOWA 14 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0001106515	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Krajowy Rejestr Sądowy nr 0001106515, Statut Stowarzyszenia: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Odlotowy Oktoberfest - zabawa na całego dla młodszego i starszego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-19	Data zakończenia	2024-09-27

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie obejmuje organizację imprezy o zasięgu regionalnym (województwo opolskie) i charakterze kulturalno-rozrywkowym nawiązującej stylem do jednego z najstarszych festynów ludowych na świecie tj. Oktoberfest. Impreza zorganizowana zostanie w dniu 21 września 2024r. na terenie sołectwa Polska Nowa Wieś w gminie Komprachcice w lokalu usługowym Restauracja-Hotel URBAN zlokalizowanym przy ul. Lipowej 98. Przygotowania i sprawy organizacyjne prowadzone będą w okresie wcześniejszym. Zadanie realizowane będzie przy wykorzystaniu potencjału lokalnej społeczności, której członkowie aktywnie włączają się w poszczególne działania oraz przy wsparciu lokalnego koła mniejszości niemieckiej. Oprócz kwestii strictly organizacyjnych w przededniu imprezy planuje się przeprowadzić wspólne pieczenie precli bawarskich. Z udziałem lokalnego piekarza w działanie to zostaną włączone także dzieci, młodzież oraz osoby starsze z terenu województwa opolskiego. Powstałe wówczas wypieki rozdysponowane zostaną podczas imprezy wśród gości przybyłych z różnych stron województwa. Z uwagi na charkter przedsięwzięcia i jego powiązania z kulturą bawarską na imprezie preferowane będą kolorowe stroje ludowe, nawiązujące do stylu bawarskiego. Ponadto planuje się organizację konkursów tematycznych (na najciekawszy strój ludowy, na cięcie drewna piłą ręczną itp.) oraz poczęstunek dla uczestników imprezy połączony z degustacją lokalnych potraw. Zabawę uświetni zespół muzyczny oferujący stosowny do zakresu tematycznego repertuar oraz dodatkowo przewiduje się występ gwiazdy wieczoru - koszty te szacowane na łącznym poziomie 8.000,00 zł (4.000,00 zł oprawa muzyczna oraz 4.000,00 zł program artystyczny) planuje się pokryć ze środków pochodzących z dotacji Samorządu Województwa Opolskiego. Pozostałe wydatki pokryte zostaną ze środków własnych organizacji. Na wydarzenie zaproszeni zostaną przedstawiciele władz samorządowych. Przedsięwzięcie promowane będzie głównie za pośrednictwem mediów społecznościowych (w tym w ramach profilu organizacji i Gminy Komprachcice) w formie plakatów oraz dokumentacji zdjęciowej i filmowej, a także w lokalnej prasie. Do gości honorowych wystosowane zostaną imienne zaproszenia. Materiały promocyjne będą zawierały informację i logotypy wskazujące na źródło finansowania zadania. Wszystko po to, by nowowiejski Oktoberfest był iście odlotową i doskonale zorganizowaną imprezą, wpisującą się w wymagania współczesności, a jednocześnie szanującą korzenie i tradycje, z którymi utożsamia się społeczność naszego regionu.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
impreza Odlotowy Oktoberfest	1	dokumentacja fotograficzna, informacje o wydarzeniu w mediach społecznościowych, plakaty
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie "Odlotowa Polska Nowa Wieś" jest nowopostalą organizacją (data wpisu do KRS: 22.05.2024, którą tworzy grupa lokalnych społeczników (ok. 30 członków). Grupa ta jednak już przed uzyskaniem osobowości prawnej podejmowała działania w kierunku integracji mieszkańców sołectwa oraz szeroko rozumianego rozwoju swojej małej samorządowej ojczyzny. Wśród członków grupy znajdują się przedstawiciele różnych grup wiekowych, a także lokalni przedsiębiorcy, członkowie miejscowej OSP, koła mniejszości niemieckiej oraz pracownicy Urzędu Gminy w Komprachcicach. We wcześniejszych inicjatywach grupa korzystała z osobowości prawnej głównie Gminy oraz samorządowej instytucji kultury, zdobywając przy tym cenne doświadczenie w przedsięwzięciach aktywizujących i integrujących lokalną społeczność (w tym organizacja imprez o charakterze lokalnym oraz regionalnym) oraz działaniach podejmowanych w celu poprawy estetyki przestrzeni publicznych sołectwa.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	oprawa muzyczna	4 000,00 zł		
2	program artystyczny	4 000,00 zł		
3	poczęstunek i produkty do degustacji	8 000,00 zł		
4	zakup produktów do wypieku precli	1 000,00 zł		
5	artykuły dekoracyjne	300,00 zł		
6	nagrody rzeczowe dla uczestników konkursów	700,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		18 000,00 zł	8 000,00 zł	10 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-22 13:22:22

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.